— 1 —

河科大研〔2020〕14 号

关于成立第六届学院学位评定

分委员会的通知

校属各单位：

经 2020 年 11 月 19 日校长办公会议研究，成立了第六届学

院学位评定分委员会，现将第六届学院学位评定分委员会成员

名单公布如下：

机电工程学院

主  席：颉潭成  副主席：王晓强

委  员：魏冰阳  薛玉君  邱  明  仲志丹  李聚波

贾晨辉  库祥臣  李天兴  刘红彬  李云峰

河南科技大学文件

 — 2 —

吕  锋  王笑一  潘为民

材料科学与工程学院

主  席：张柯柯  副主席：皇  涛

委  员：郭俊卿  张  毅  贾淑果  邱然锋  张国赏

于仁红  王  维  徐流杰  杜三明

车辆与交通工程学院

主  席：徐立友  副主席：梁坤峰

委  员：周志刚  王学涛  曹付义  高建平  郭志军

马志豪  刘方杰  李丽红  赵  伟

农业装备工程学院

主  席：姬江涛  副主席：金  鑫

委  员：李心平  杜新武  耿令新  邱兆美  张志红

信息工程学院

主  席：付主木  副主席：张志勇

委  员：马建伟  郑国强  张明川  冀保峰  刘珊中

范  波  董永生  孙力帆  张高远

电气工程学院

主  席：史敬灼  副主席：孟庆端

委  员：黄景涛  张聚伟  徐迎曦  张立文  刘  博

土木工程学院

 — 3 —

主  席：王  林  副主席：虞跨海

委  员：马建军  高笑娟  焦燏烽  马爱华  王文胜

于英霞  刘宗发

化工与制药学院

主  席：马军营  副主席：李军波

委  员：魏学锋  陆  昶  卢伟伟  梁  菊  张延萍

食品与生物工程学院

主  席：古绍彬  副主席：任广跃

委  员：殷  勇  罗  磊  徐宝成  刘丽莉  郭金英

尤晓颜  向进乐

数学与统计学院

主  席：武新乾  副主席：李培峦

委  员：尚有林  王天军  丁孝全  张金良  侯海龙

张  平  许丽萍

物理工程学院

主  席：李新忠  副主席：李小红

委  员：王晓飞  雷建飞  雍永亮  臧国忠  闫海涛

艺术与设计学院

主  席：尤景汉  副主席：刘刚田

委  员：左洪亮  郑文雅  许占民  梁雅明  李豪东

 — 4 —

建筑学院

主  席：王燕飞  副主席：刘丰军

委  员：王江丽  白朝勤  李  哲  于富昌  王建军

人文学院

主  席：罗子俊

委  员：彭小琴  王东洋  朱传忠  韩宏韬  王云红

苑国华

法学院

主  席：张景峰  副主席：王君祥

委  员：郭国坚  杨艺红  林国强  杨连专  李  静

马克思主义学院

主  席：刘振江  副主席：苗贵山

委  员：宋清华  彭富明  梁爱强  霍玉敏  李清聚

外国语学院

主  席：张  喆  副主席：张卫娣

委  员：卢加伟  郭晓晖  高华伟  郑书云  荣喜朝

经济学院

主  席：褚晓飞  副主席：张  纪

委  员：张学军  朱云章  薛选登  周旭东  徐永春

管理学院

 — 5 —

主  席：邓国取  副主席：王凤科

委  员：王丹丹  温芳芳  郭新宝  韩  红  段海艳

许  军  王清晓  牛卫东  李  俭

基础医学院

主  席：李三强  副主席：梁高峰

委  员：胡伊乐  王  萍  席守民  王冬梅  邱相君

李瑞芳  杜景霞  刘  玲  沈国民  郝雪琴

李智涛  陈义祥  段冷昕

护理学院

主  席：杨建学  副主席：杨惠敏

委  员：范玲玲  贾竹敏  李春燕  阮兰红  张淑梅

杨艳莉  刘俊奇

医学技术与工程学院

主  席：胡志刚  副主席：张丰收

委  员：景爱华  杨建英  薛  云  李光大  李振伟

杨晓利  李景华

法医学院

主  席：潘新民  副主席：翟仙敦

委  员：秦豪杰  赵贵森  李  凡  莫耀南  周海梅

农学院

 — 6 —

主  席：侯小改  副主席：宋  鹏

委  员：付国占  史国安  王贺正  石兆勇  焦念元

孟超敏  贾小平  赵  威  寇太记  王旭刚

王林生  王春平  张联合

动物科技学院

主  席：丁  轲  副主席：刘玉梅

委  员：王天奇  王玉琴  王宏伟  文凤云  孔  涛

孙  平  李元晓  杨又兵  汪纪仓  赵战勤

熊建利

园艺与植物保护学院

主  席：陈根强  副主席：刘圣明

委  员：杨英军  刘龙昌  徐建强  余义和  李文亮

李东升  赵西平

体育学院

主  席：武笑玲  副主席：魏  烨

委  员：赵承磊  郭海峰  倪宏竹  刘  岗  董  声

软件学院

主  席：孙士保  副主席：孙立功

委  员：郑瑞娟  范伊红  叶传奇  刘俊强  王  勇

临床医学院

 — 7 —

主  席：姜宏卫  副主席：高社干

委  员：董平栓  娄  丹  刘德纯  张英剑  史保中

杜敢琴  姚  俊  秦  玲  王  焱  李新瑜

齐义军  魏  菁  富奇志

                      河南科技大学

                          2020 年 11 月 23 日

河南科技大学校长办公室       主动公开         2020 年 11 月 23日

 — 8 —